
 

 

 

 

 

Jaunimo informacijos tinklo „Eurodesk“ 

koordinavimo ir administravimo paslaugas 

Lietuvoje teikiančių organizacijų veiklos 

projektų finansavimo 2023-2024 metais 

konkurso nuostatų 1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 

 

JAUNIMO INFORMACIJOS TINKLO „EURODESK“ KOORDINAVIMO IR 

ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS LIETUVOJE TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ 

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO PARAIŠKA 

 

 

Jaunimo reikalų agentūrai 

Vytenio g. 6   

LT-03113  Vilnius 

 

 

     

  (data, vieta)   

 

PAGRINDINĖ INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

Tikslus projekto pavadinimas  

Iš viso prašoma projektui 

finansuoti valstybės biudžeto ir 

Europos Sąjungos (toliau - ES) 

finansinės paramos lėšų suma, Eur 

 

Pareiškėjo indėlis, Eur (ne mažiau 

kaip 17 proc. nuo bendros projekto 

vertės) 

 

Bendra projekto vertė, Eur  

 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ IR PROJEKTO VADOVĄ 

 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Korespondencijos adresas  

Telefono numeris (su tarpmiestiniu 

kodu) 

 

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas (jei yra)  

Socialinio tinklo paskyros adresas 

(jei yra) 

 



2 

 

 

Banko, kitos kredito ar mokėjimo 

įstaigos duomenys (pavadinimas, 

kodas, atsiskaitomosios sąskaitos, į 

kurią lėšos pervedamos per 

Lietuvos Respublikoje, kitoje ES 

valstybėje narėje ar ES ekonominės 

erdvės valstybėje įregistruotą 

kredito įstaigą ar kitą mokėjimo 

paslaugų teikėją, numeris) 

 

 

2. Projekto vadovas 

Vardas, pavardė  

Pareigos įstaigoje  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VADOVĄ IR VEIKLŲ ĮGYVENDINTOJUS 

 

3. Žmogiškieji projekto ištekliai  

Visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Ne visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Į veiklą numatomų įtraukti savanorių skaičius  

Į veiklą numatomų įtraukti jaunųjų žurnalistų 

skaičius  

 

 

 

4.  Informacija apie projekto vadovą ir veiklų įgyvendintojus (atkreiptinas dėmesys, kad 

veiklų įgyvendintojų gali būti ir daugiau, tačiau prašom pateikti informaciją apie 3 

pagrindinius vykdytojus) 

 Projekto 

vadovas 

Veiklų 

įgyvendintojas 

Veiklų 

įgyvendintojas 

Veiklų 

įgyvendintojas 

Vardas, pavardė     

Pareigos     

Darbo patirtis su 

jaunimo 

informavimo ir 

konsultavimu   

    

Kita patirtis, 

susijusi su 

įgyvendinamo 

projekto tikslais 

ir veiklomis 

    

 

5. Informacija apie projekto partnerius. (privaloma pateikti partnerystės deklaraciją, kaip 

nurodyta Nuostatų 14.2 ir 28.2 papunkčiuose) 

Jeigu atsakėte TAIP, užpildykite pateiktą lentelę 

Eil. 

nr. 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Buveinės adresas, 

kontaktai  

Bendradarbiavimo 

susitarimo forma, 

numeris ar kt. 

Glaustai aprašykite, 

kaip partneris prisidės 

prie projekto 

įgyvendinimo, kokia 



3 

 

 

jo patirtis ir gebėjimai 

vykdyti numatytas 

veiklas (iki 50 žodžių) 

1.     

 

 

6. Aprašykite, kokiais būdais skatinsite regioninių atstovybių, teikiančių jaunimo 

informavimo paslaugas, įgyvendinančių jaunimo informacijos tinklo tikslus, plėtrą Lietuvoje 

?  (iki 300 žodžių) 

 

 

7. Aprašykite, kokiais būdais ir metodais vykdysite aktualios informacijos perdavimą, 

regioninių bei vietinių partnerių metodinį palaikymą, pagalbą ?  (iki 300 žodžių) 

 

 

8. Į Eurodesk Lietuva veiklas numatytų įtraukti savanorių skaičius (informaciją pateikite apie 

visas apskritis , kuriose planuojamas projektas su šia paraiška.) 

Eil. 

Nr. Apskritis  
Savanorių 

skaičius (Iki 2023 

birželio 30 d.)  

Savanorių 

skaičius (Iki 2023 

gruodžio 31 d.) 

Savanorių 

skaičius (Iki 2024 

birželio 30 d.) 

Savanorių 

skaičius (Iki 2024 

gruodžio 31 d.)  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 

9. Aprašykite, kokiais būdais ir metodais vykdysite savanorių įtraukimą į Eurodesk Lietuva 

veiklas (informaciją pateikite apie visas apskritis,  kuriose planuojamas projektas su šia paraiška) 

(iki 300 žodžių) 

 

 

10. Aprašykite, kokiais būdais ir metodais vykdysite savanorių kompetencijų, reikalingų  

jaunimo informavimo ir konsultavimo teikimui, ugdymą (informaciją pateikite apie visas 

apskritis,  kuriose planuojamas projektas su šia paraiška) (iki 300 žodžių)  

 

 

11. Į Eurodesk Lietuva veiklas numatytų įtraukti jaunųjų žurnalistų skaičius (informaciją 

pateikite apie visas apskritis , kuriose planuojamas projektas su šia paraiška.) 

Eil. 

Nr. 
Apskritis  

Jaunųjų 

žurnalistų 

skaičius (Iki 2023 

birželio 30 d.)  

Jaunųjų 

žurnalistų 

skaičius (Iki 2023 

gruodžio 31 d.) 

Jaunųjų 

žurnalistų 

skaičius (Iki 2024 

birželio 30 d.) 

Jaunųjų 

žurnalistų 

skaičius (Iki 2024 

gruodžio 31 d.)  

1.      

2.      



4 

 

 

3.      

4.      

5.      

 

 

12. Aprašykite, kokiais būdais ir metodais vykdysite jaunųjų žurnalistų įtraukimą į Eurodesk 

Lietuva veiklas (informaciją pateikite apie visas apskritis,  kuriose planuojamas projektas su šia 

paraiška) (iki 300 žodžių) 

 

 

13. Aprašykite, kokiais būdais ir metodais vykdysite jaunųjų žurnalistų kompetencijų, 

reikalingų jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų teikimui, ugdymą (informaciją 

pateikite apie visas apskritis,  kuriose planuojamas projektas su šia paraiška) (iki 300 žodžių)  

 

 

III. INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVIUS 

 

14.  Projekto dalyviai 

Bendras dalyvių skaičius  

Dalyvių nuo 14 iki 29 m. skaičius  

 

15. Tikslinės (-ių) grupės (-ių),  

kuriai (-ioms) skirtos veiklos, išskyrimas ir 

apibūdinimas (pvz.,  savanoriai, 

moksleiviai, studentai, tautinių mažumų 

jaunimas, jauni žmonės, turintys negalią, 

ir kita) 

Būdai, metodai, kuriuos taikant tikslinė (-ės) 

grupė  (-ės) bus įtraukiama (-os) į projekto 

veiklas 

  

 

16. Prašome nurodyti, kodėl pasirinkta (-os) 10 punkte nurodytos tikslinės grupės. (iki 200 

žodžių) 

 

 

IV. DETALI INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

17. Projekto idėjos pagrindimas (iki 400 žodžių) 

 

 

18.  Tikslas ir uždaviniai (turi būti aiškūs ir konkretūs, pasiekiami, sutapti su veiklų planu) 

 

 

19. Trumpas projekto aprašymas (iki 300 žodžių, nurodant iškeltą problemą ir jos pagrindimą)  



5 

 

 

 

 

20. Aprašykite jaunimo informavimo tinklo Eurodesk Lietuva pagrindines projekto dalis. 

(iki 400 žodžių) 

 

 

 

21. Aprašykite, kaip bus vertinami  jaunimo informavimo tinklo Eurodesk Lietuva pasiekti 

rezultatai. 

 

 

22. Aprašykite, kaip bus užtikrintas rezultatų tvarumas ir ilgalaikis poveikis. 

 

 

23. Papildoma informacija susijusi su projektu  

 

 

24.  Visa projekto įgyvendinimo trukmė ir veiklų vykdymo vieta  

Trukmė (mėnesiais)  

Vieta (savivaldybės / regionai)  

 

25.  Atitiktis privalomosioms sąlygoms (trumpai aprašykite, kaip projektas atitinka 

privalomąsias sąlygas) 

Sąlyga Pagrindimas 

Projektu numatyta įgyvendinti visas Konkurso 

nuostatų 9 punkte nurodytas veiklas.  

 

Pareiškėjo organizacijos veiklos pobūdžio 

atitikimas Nuostatų 10.2 papunktyje 

nurodytiems pagrindiniams Eurodesk veiklos 

principams.  

 

 

26. Projekto viešinimas   

 

Tikslinė  

grupė (-ės) 

Viešinimo 

priemonės 

Pagrindimas (išsamiau aprašykite informavimo 

būdus, jais naudojantis planuojamų informuoti, 

sudominti asmenų skaičių, nurodykite tikslinei 

grupei skirtų viešinimo priemonių pasirinkimo 

priežastis ir numatomą poveikį) 

   

 

27. Aprašykite, kaip bus didinamas nacionalinio jaunimo informacijos tinklo tinklalapio 

žinomumas ir pasiekiamumas jaunimui? (iki 300 žodžių) 

 

 



6 

 

 

 

V. PAREIŠKĖJO PROJEKTO 2023 – 2024 M. PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI 

 

Data  

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, pavardė, pareigos, telefono 

numeris, elektroninio pašto adresas 

 

 
 

Veiklos 

Darbo paketai 

Veiklų aprašymas 

(aprašykite kiekvieno darbo paketo tikslus ir 

pateikite veiklų aprašymą, nurodydami konkrečias 

formas ir temas; veiklos turėtų būti susietos su 

išlaidų sąmata) (iki 2500 simbolių) 

Tikslinė grupė 

Laukiami rezultatai 

(paaiškinkite, kaip pagrįsite 

kiekvieno darbo paketo tikslų 

įgyvendinimą) 

Planuojamas 

veiklų 

grafikas  

(metų mėnuo 

ar ketvirtis),  

vieta, šalis 

(jei taikoma) 

Darbo paketas Nr. 1     

Darbo paketas Nr. 2     

...     

Koordinavimas ir 

stebėsena (projekto 

administravimas)  

 Nepildoma Nepildoma Nepildoma 

 

 

Finansavimą gavę, projektų vykdytojai iki 2023 m. gruodžio 31 d., o pratęsus finansavimą 2024 metams – iki 2024 m. gruodžio 31 d. turi pasiekti 

šiuos kiekybinius rodiklius: 

1. dalyvauti ne mažiau kaip 3 (trijuose) viešinimo renginiuose, informacinėse mugėse, pristatymuose, siekiant didinti „Erasmus+“, Europos 

solidarumo korpuso, „DiscoverEU“ programų bei  Europos jaunimo parlamento žinomumą 

2. suorganizuoti ne mažiau kaip 5 (penkis) a atokiuose Lietuvos regionuose, didinant „Erasmus+“, Europos solidarumo korpuso, „DiscoverEU“ 

programų bei Europos jaunimo parlamento žinomumą mažiau galimybių turinčio jaunimo tarpe 



7 

 

 

 

3. užtikrinti, kad nacionaliniame jaunimo informavimo tinklalapyje  būtų   pateikiama ne mažiau kaip 15 (penkiolika) informacinių straipsnių apie 

jaunimo galimybes per metus 

4. užtikrinti, kad būtų suorganizuoti ne mažiau kaip 2 (du) Eurodesk Lietuva tinklo narių nacionaliniai susitikimai, mokymai.   

5. užtikrinti, kad nacionalinis jaunimo informavimo tinklalapis turėtų ne mažiau kaip 1000 (tūkstantį) informacijos prenumeratorių per metus  

6. užtikrinti, kad būtų parengta ir išsiųsta ne mažiau kaip 50 (penkiasdešimt) elektroninių naujienlaiškių per metus nacionalinio jaunimo informavimo 

tinklalapio  prenumeratoriams 

7. suorganizuoti ne mažiau kaip 2 (du) Eurodesk  Lietuva jaunųjų žurnalistų programos dalyvių nacionalinius susitikimus, mokymus 

8. užtikrinti, kad būtų išleisti ne mažiau kaip 2 (du) leidiniai arba vaizdo klipai, skirtas pristatyti jaunimo mobilumo galimybes ES šalyse 

9. užtikrinti, kad būtų išleista ne mažiau kaip 1 informacinė brošiūra apie populiariausias Europos mobilumo programas jaunimui   

 

 

Finansavimą gavę, projektų vykdytojai iki 2023 m. 

gruodžio 31 d., o pratęsus finansavimą 2024 metams – iki 

2024 m. gruodžio 31 d. turi pasiekti šiuos kokybinius 

rodiklius: 

Pagrindimas (aprašykite, kaip pasieksite planuojamus kokybinius rodiklius) 

1. užtikrinti, kad vykdytojai, savanoriai, jaunieji žurnalistai 

gautų kokybišką metodinį palaikymą, nuolat būtų 

informuojami apie Europos jaunimo politiką, jaunimo 

galimybes bei darbo su jaunimo įrankius;  

 

2. nuolat kelti vykdytojų, savanorių, jaunųjų žurnalistų 

kompetencijas, reikalingas  jaunimo informavimo ir 

konsultavimo teikimui; 

 

3. užtikrinti Eurodesk naujų regioninių ir vietinių partnerių 

pritraukimą ir metodinį palaikymą;  

 

4. užtikrinti Eurodesk informacijos tinklo žinomumą ir 

pasiekiamumą jaunimui; 

 

5. sudaryti sąlygas Agentūrai jaunimo informavimo 

tinklalapyje skelbti informaciją iš savo veiklos sričių; 

 

6. užtikrinti nuolatinį informacijos atnaujinimą ir 

palaikymą Europos jaunimo portale;  

 

7. vykdyti visas projekte numatytas veiklas, vadovaujantis 

Jaunimo informavimo ir konsultavimo tvarkos aprašu ir 

pagrindiniais Eurodesk veiklos principais; 

 

8. organizuoti vizitus Eurodesk atstovybėse regionuose, 

siekiant įvertinti Eurodesk organizavimo kokybę; 

 



8 

 

 

 

9. analizuoti savo įgyvendinamas veiklas, atsižvelgiant į 

jaunimui kylančius klausimus ir teikti Agentūrai  

pasiūlymus apie teikiamų paslaugų kryptingumą. 

 

 

 

KARTU SU PARAIŠKA PATEIKIAMI DOKUMENTAI (PAŽYMĖTI): 

 

☐ asmens turinčio teisę veikti pareiškėjo vardu, pasirašytos deklaracijos užpildytos pagal Nuostatų 1 priedą, ...............  lapai (ų);  

☐ jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas, dokumento, patvirtinančio asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, kopija, ........lapai(-ų); 

☐ partnerystės deklaracijos, užpildytos pagal Nuostatų 2 priedą, pasirašytos su partneriais, kurie vykdys veiklas skirtingose apskrityse, kopija(-os), 

........lapai (-ų); 

☐ pagrindinio (-ių) projekto veiklų įgyvendintojo (-ų) gyvenimo aprašymą (-us), kuriame (-iuose) turi būti nurodyti: kvalifikacija, patirtis ir gebėjimai, 

reikalingi planuojamam projektui įgyvendinti, pagrindžiantys duomenys (informacija apie baigtus mokymus, kursus, dalyvavimą seminaruose ir (ar) 

konferencijose, nurodant išduoto pažymėjimo datą ir numerį), kopija,   .............. lapai (ų. ) 

 

 

 

Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo  

 

______________________ ________________________________________________  ____________________ 

(parašas)                                              (pareigos)      (vardas ir pavardė)   


